
VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ PRO OKAMŽITOU AROMATIZACI  
ROZSÁHLEJŠÍCH INTERIÉRŮ,

kde je nezbytně potřebná okamžitá svěžest, avšak není možné instalovat automatické aroma difuzéry.  
Stačí jediná aplikace, která vám poskytne maximální aromatizaci dle vašeho přání, s vůní, kterou si zvolíte.

Pro více informací: Denisa Bělská, tel. +420 724 759 469 denisa@mpcleaning.net

Aroma Wave

6 VŮNÍ MEGA KONCENTROVANÉ DÁVKY:

SCANDAL
Na míru vytvořená vůně pro ty, 

co chtějí žít v naději na popularitu 
všemi dobrými způsoby. Sladké 

tóny broskve a malin v kombinaci s 
pižmem a santalovým dřevem.

BLUE VELVET
Jedinečný sametový pocit jasmínu, 
růží, levandule v základních tónech 
santalového dřeva, cedru a garde-
nie. Blue Velvet vytváří omlazující 

vůni.

MANGO DELICIOUS
Extra šťavnatá vůně manga v kombi-

naci s karamelem a vanilkou.

BREEZE
Svěží pocit otevřeného nebe v kom-
binaci s mořským vánkem. Exotické 
ovoce v kombinace s citrusovými 

plody.

PINACOLADA
Šťavnatá kombinace ananasu, ko-

kosu, karamelu a vanilky, která vám 
nabídne skutečně zdravý koktejl z 

exotického ostrova.

ADORABLE
Luxusně sladká vůně čerstvých 

květin a lesního mechu v kombinaci 
s jasmínem.

STAČÍ JEDINÁ APLIKACE!

BEZ POTŘEBY AUTOMATICKÉHO 
AROMA DIFUZÉRU, 
AROMAWAVE NABÍZÍ:
• Dlouhodobý účinek
• Neutralizaci nepříjemných zápachů
• Snadné použití
• Vysoký tlak / Účinná aromatizace
• Maximální svěžest během několika vteřin
• Okamžité řešení

• kliniky
• školy
• toalety
• bary a kluby
• wellness centra
• výtahy
• a spoustu dalších...

• Hotelová lobby
• pokoje
• kanceláře
• dopravní prostředky
• restaurace
• obchody
• nemocnice

750 ml


